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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12024004I

2. Data e Regjistrimit 24/08/2021
3. Emri i Subjektit CACH GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  GJOKAJ Qendra Tregtare Prestige Home, 
Kt.O, Zona Kadastrale 1751, Pasuria Nr. 40/63, Gjokaj, 
Vore, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtise. Tregtim, Import-eksport me pakice dhe 

shumice i mallrave industriale, ushqimore, veshmbathje, 
ushqim social, bar - kafe, restorant, servise qelqi, porcelani, 
qeramike, kepuce, tekstile, artikuj lekure, detergjente, 
kozmetikc, elcktroshtcpiakc, lengje tc cfarcdo lloji 
higjenosanitare, materiale ndertimi, hapje punishtc per 
mobilje, konfeksione, artikuj kozmetike, lendeve te 
perpunuara e te paperpunuara, te bimeve medicinale, te 
lendes drusore, lende druri te perpunuar, punime te 
ndryshme elektrike-elektronike, ventilimi, plastike, 
duralumini, pikave te servisit, lavazhit, parkimit, etj. Ne 
fushen e tregtimit te aktiveve afatgjata. Import-eksport e 
trcgtim i makineri e pajisje, i mjeteve motorike, autovetura, 
kamione, mjete bujqesore, e pjese kembimi te tyre. Import-
eksport, trcgtim me shumice e pakice i pajisjeve industriale, 
elektrike, telefonike, elektroshtepiake, artikujve te 
mobilerise, etj… Agjensi blerje, shitje, dhenie me qera e 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme, agjensive 
komisionere. Ne fushen e transporteve. Transport kombetar e 
nderkombetar. Ne fushen e ndertimit. Import-eksport dhe 
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tregtim me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, 
brenda e jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te 
treteve, ku perfshihen pllaka apo blloqe mermeri, graniti, 
travertine, laminat, parket, hidrosanitare, inerte, rere, kolle, 
boje, materiale adezive, hekur, tulla, vegla pune, gure, gure 
dekorative, gelqere, parafabrikate, llac, cimento, granile te 
fraksioneve te ndryshme si dhe cdo material tjeter qe nuk 
eshte permendur ketu por qe perdoret per qellime ndertimi. 
Ne fushen e prodhimit. Prodhimi e perpunimi i materialeve 
qe perdoren ne ndertim. Gjithashtu per te realizuar objektin e 
qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo 
lloj aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe 
i vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj.
Gentian Dedej10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2021                Deri: 23/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimPicari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianDedej

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CACH GROUP
E-Mail: gent.dedejoslo@gmail.com  
Telefon: 0694000444  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660D8DC8-ABB9-4650-AA79-29E7C1C5D7FA
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-773530-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C40A7F4-CF92-42B8-9199-D1736640065A

